
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS BAJOR? KEL., VISORIAI,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 53.71 M2
PLOTO, 2 KAMBARIAI

154 000 €  (2 867.25 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
53.71 m

2

Aukštas
5/6

Kambariai
2

Kaina: 154 000 € (2 867.25 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2010
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Parduodamas jaukus 2 kambarių, 54 kv.m. butas Visoriuose!

Šis butas pasižymi pietvakarių kryptimi orientuotais langais, kurie į 5-ojo aukšto ramybę įneša šviesos ir atveria
nuostabų vaizdą į žaliąją Visorių dalį – jokio gatvių šurmulio. Didelė, net 9,45 kv.m., pilnai įstiklintas lodžia suteikia
dar daugiau erdvės mėgautis grynu oru ir malonia aplinka.

Viduje butas suprojektuotas patogiai ir apgalvotai. Miegamajame įrengta erdvi sieninė spinta, puikiai tinkanti
visiems jūsų daiktams laikyti. Taip pat įdiegtas reguliuojamas centrinis šildymas, leidžiantis lengvai valdyti
temperatūrą ir užtikrinti komfortą kiekvieną sezoną.

Lubų aukštis siekia 2,5 m. Butas parduodamas su visais baldais ir buitine technika. Po buvusių nuomininkų
pakeistas naujas čiužinys – todėl galima kraustytis ir gyventi iškart be jokių rūpesčių.



Papildomas šio pasiūlymo privalumas – požeminė parkavimo aikštelė, kuri parduodama už papildomą 15 000 €
kainą.

Patogumai aplink: vos už kelių žingsnių yra Maxima ir Iki parduotuvės, o netoli namo – pušynas, sporto aikštelės ir
erdvės aktyviam laisvalaikiui.

Tobulas pasirinkimas ieškantiems komforto ir patogumo.

Turint daugiau klausimų ar norint apžiūrėti, susisiekite jums patogiu laiku.

-- Objekto nr. Ober-Haus tinklapyje www.ober-haus.lt/OH497647

Profesionali pagalba parduodant, nuomojant ir įsigyjant nekilnojamąjį turtą:
- Sandoriui reikalingų dokumentų analizė prieš pardavimą;
- Preliminariųjų, rezervavimo sutarčių, priėmimo-perdavimo aktų ir kitų sutarties priedų bei dokumentų
parengimas apsaugant jūsų interesus;
- Efektyvi ir itin platų pirkėjų ratą apimanti rinkodara ir marketingo priemonės, pirkėjų srauto monitoringas;
- Jūsų interesų atstovavimas derybose, sutarčių derinime;
- Konsultavimas mokestiniais, juridiniais klausimais.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 686 51251
Susisiekti el.paštu: gytis.nevidomskis@ober-haus.lt




